
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Servizio  Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 

 

Responsabile del procedimento: funzionario Luigi Mazzotta – luigi.mazzotta.le@istruzione .it – 0832/235291 

 

 

Prot. e data in intestazione 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilita annuale del Personale Docente, Educativo ed ATA, 

sottoscritto il 12 giugno 2019, per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTO in particolare l’art. 6bis, comma 2, relativo alle conferme, a domanda, sulla disciplina di 

insegnamenti dei docenti già in servizio per l’a.s. 2018/2019  sul posto o sulla quota oraria 

assegnata nel suddetto anno scolastico; 

VISTA la domanda di conferma presso il Liceo Musicale “Palmieri” di Lecce della docente 

LUBELLO Gabriella, titolare di AB56  (chitarra) presso la Scuola Secondaria di Primo 

Grado “Ascanio Grandi” di Lecce; 

VISTO il provvedimento prot. n. 13091 del 30/08/2019, con cui vengono pubblicati i docenti che 

hanno ottenuto le conferme presso i Licei Musicali della provincia, tra cui la docente 

LUBELLO Gabriella, alla quale è  assegnato, oltre alla c.o.i. presso la scuola di titolarità, 

ulteriori n. 5 ore presso il Liceo Musicale di Lecce per l’insegnamento di AB55 (chitarra); 

ACCERTATO che presso il Liceo Musicale Palmieri di Lecce sono disponibili n. 6 ore anziché n. 

5; 

VISTO in particolare l’art. 6bis citato, comma 10, relativo alle assegnazioni provvisorie secondo le 

regole generali; 

VISTO la domanda di assegnazione provvisoria del docente MONTEDURO Alessandro, titolare di 

Percussioni (AI55) presso il Liceo Musicale “Giannelli” di Parabita; 

 

DECRETA 

 

Art.1 Alla docente LUBELLO Gabriella, a rettifica del provvedimento prot. n. 13091 del 

30/08/2019, sono assegnate 12 ore di chitarra (AB56) presso la Scuola Media Ascanio Grandi di 

Lecce e n. 6 ore di chitarra (AB55) presso il Liceo Musicale Palmieri di Lecce. 

 

Art. 2 Il docente MONTEDURO Alessandro, titolare di Percussioni (AI55) presso il Liceo 

Musicale Giannelli di Parabita, è in assegnazione provvisoria presso il Liceo Musicale Palmieri di 

Lecce. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 

135, 136. 137 e 138 del CCNI 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione 

ed arbitrato apportate al c.p.c. dall’art. 31 della legge 4/11/2010, n. 183 

                                                                              Il DIRIGENTE 

                                                                             Vincenzo MELILLI 

 

Ai docenti interessati 

(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

Ai Dirigenti 

delle Istituzioni Scolastiche Secondarie di II grado 

della provincia di Lecce 

(peo istituzionali) 

 



 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Servizio  Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 

 

Responsabile del procedimento: funzionario Luigi Mazzotta – luigi.mazzotta.le@istruzione .it – 0832/235291 

 

Al sito web UST Lecce 

 

p.c. 

Alle segreteria OO:SS comparto scuola 

(loro indirizzo peo) 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


		2019-10-02T11:10:32+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-10-02T13:41:11+0200
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0014458.02-10-2019




